
オンサイトセミナー

「ＤＸの参考書２０２１年度版」
～ＤＸ化に向けた３つの領域と成功事例のご紹介～

飲食店営業許可証に係る申出書

会 場 諏訪信用金庫 六斗橋支店
（諏訪市豊田273番地 TEL: 0266-53-5111）

お申込
方法

12月10日(金)までに、裏面｢参加申込書｣にご記入の上、最寄り

の諏訪信用金庫本支店窓口にご持参いただくか、FAX (0266-22-

0114）にてご送付ください。なお、定員になり次第締切らせて

いただきますので、ご了承ください。

お問合せ 諏訪信用金庫 ビジネスサポート部 担当:松木 、樋口 TEL:0266-78-8078

主催 諏訪信用金庫

定 員 ２5名（先着順）

無料

日 時 令和３年 12月16日（木）14：00～15：30

講師

１．ＤＸの大きな流れ
２．なぜ今ＤＸなのか
３．ＤＸの３つの領域
４．ＤＸに向けた各社の最新事例

内容

参加費

ＤＸ化を進めるためのヒントが欲しい。
他社が何をしているか具体的な事例を知
りたい。ＤＸ化に向けた従業員へ啓蒙活
動を行いたいとお考えの事業者様に成功
事例を交えながら解説します。 大興電子通信株式会社 マーケティング本部 理事

ＤＸエバンジェリスト 大澤 尚 氏

大興電子通信株式会社 マーケティング本部 理事
ＤＸエバンジェリスト 大澤 尚 氏

ご参加いただいた皆様には今回お話する内容をまとめた
「2021年度版 DX参考書」をもれなく差し上げます。



12月16日「ＤＸの参考書２０２１年度版」セミナー

参加申込書

FAX：0266-22-0114

№20211216

※個人情報の取扱いについて
ご記入いただいた情報につきましては、本セミナーの運営のために使用する他、
関連するサービスや情報のご提供のために利用させて頂きます。

※新型コロナウイルス感染予防の対策について
会場での感染予防のため、開催に際し下記の対応を行って参ります。
ご来場の皆さまには趣旨をご理解いただき、以下の徹底のご協力を願い致します。
●ご来場時はマスクの着用をお願いいたします。
●ご入場前に、非接触体温計による検温を実施します。
●発熱、咳、全身痛等の症状がある場合はご来場をお控えください。

貴社名

部署名

業種

お電話番号

ＦＡＸ番号

ご住所 〒 ー

申込人情報 お申込

フリガナ

ご氏名

お役職

取引支店名


